

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 10392-002- ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky - Odpočet propojení plynu z
000_14 SOD

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

EFIOS stavební s.r.o.

IČO: **2360641**

M.AIše 823

DIČ: **CZ02360641**

757 01

Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

-171 600,00

-171 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00

Snížená DPH

%

0,00

Základ pro základní DPH

21 %

-171 600,00

Základní DPH

%

-36 036,00

Zaokrouhlení

0,00

Cena celkem s DPH

-207 636,00 CZK

v Valašském Meziříčí dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt					
01	I. ETAPA		-171 600			
SO 501	PŘELOŽKA PLYNOVODU- 1.ETAPA		-171 600			
	Celkem za stavbu		-171 600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky	
O:	01	I. ETAPA
R:	SO 501	PŘELOŽKA PLYNOVODU-1.ETAPA -Odpočet propojení z SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 087		potrubí z trub plastických				-171 600,00
18	PC	Dod a miz propojeni se stav. STL plynovodem DN300	KUS	2,00000	-85 800,00	-171 600,00
Celkem						-171 600,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zakázka: **ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky**

Objekt:

Rozpočet: **Propojení přeložky plynovodu se stávajícím potrubím**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**

IČ:

Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky

DIČ:

Zhotovitel: **EFIOS stavební s.r.o.**

IČO: **2360641**

M.AIše 823

DIČ: **CZ02360641**

757 01

Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Propojení přeložky plynovodu			662 952,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			662 952,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		662 952,00 CZK
Základní DPH	21 %		139 219,92 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem včetně DPH

802 171,92 CZK

v Valašském Meziříčí

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Propojení přeložky plynovodu
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Dvoustranné stoplování ocelového STL plynovodu DN 300				662 952,00
1		Dvoustranné stoplování ocel. STL plynovodu DN 300 za použití technologie Fastra STOPL-S-F1 - první strana plynovodu	soub.	1,00000	92 800,00	92 800,00
2		Dtto - další strana	soub.	1,00000	71 000,00	71 000,00
3		Přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 40	ks	4,00000	29 880,00	119 520,00
4		Přechod vár RC/ocel DN 315/324 SDR 17,6	ks	4,00000	32 907,00	131 628,00
5		Stopl tvarovka Fastra komplet DN 300	ks	2,00000	52 002,00	104 004,00
6		HZS montéři + techn.spec.prací	soub.	1,00000	91 000,00	91 000,00
7		HZS montéři MS - tlakové poměry	soub.	1,00000	53 000,00	53 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zakázka: ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky

Objekt:

Rozpočet: Zemní a stavební práce pro propojení plynu

Objednatel: Město Valašské Klobouky

IČ:

Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky

DIČ:

Zhotovitel: EFIOS stavební s.r.o.

IČO: 2360641

M.AIše 823

DIČ: CZ02360641

757 01

Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Práce pro propojení plynu			170 111,78
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			170 111,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	35 723,47 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem včetně DPH

205 835,25 CZK

v Valašském Meziříčí

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Zemní a stavební práce pro propojení plynu
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Lešení pro propojení plynu - 4 x 2 x 8 m				15 057,60
1		Montáž lešení prostorového	m3	64,00000	62,60	4 006,40
2		Příplatek za ztížené podmínky	m3	64,00000	43,70	2 796,80
3		Demontáž lešení prostorového	m3	64,00000	39,40	2 521,60
4		Vnitrodoprava lešení po staveništi	m3	64,00000	22,70	1 452,80
5		Doprava lešení	soub.	1,00000	4 280,00	4 280,00
Díl: 2		Panelové plocha - panely 3 x 1,2 m - 30 + 14 ks				58 785,60
6		Úprava pláně se zhutněním	m2	158,40000	13,00	2 059,20
7		Montáž silničních panelů 3 x 1,2 m	m2	158,40000	100,00	15 840,00
8		Demontáž silničních panelů	m2	158,40000	46,00	7 286,40
9		Dovoz panelů z VM	km	960,00000	35,00	33 600,00
		VM sklad - Valašské Klobouky staveniště 48km x 2tam a zpět				
		doprava pomocí souprava 5x návoz a 5 x dovoz				
		Výpočet množství dopravy 10 x vzdálenost 48 x 2		960,00000		
Díl: 3		Odkopy pro propojení plynu - viz fotodokumentace				31 721,60
10		Odkopy pro propojení plynu	m3	184,00000	172,40	31 721,60
Díl: 4		Komunikace ze stěrkodrti 20 x 3 m + 8 x 3 m				25 044,18
11		Úprava pláně se zhutněním	m2	84,00000	13,00	1 092,00
12		Dodávka a montáž geotextilie	m2	84,00000	29,00	2 436,00
13		Vozovková vrstva ze ŠTD 0-63 mm	m2	84,00000	200,00	16 800,00
14		Přesun hmot	t	23,94000	197,00	4 716,18
Díl: 5		Demontáž stávajícího ocel.potrubí				20 260,00
15		Rozřezání stávajícího ocel.potrubí DN 300 mm	m	100,00000	124,00	12 400,00
16		Odvoz a uložení potrubí	soub.	1,00000	7 860,00	7 860,00
Díl: 6		Výkop pro zásobování plynu				10 966,80
17		Zahrazení před výkopem pro zásobování	m	32,00000	76,00	2 432,00
18		Ruční výkop pro zásobování plynu	m3	3,80000	1 467,00	5 574,60
19		Zpětný ruční zásyp zeminou	m3	3,80000	459,00	1 744,20
20		Demontáž zahrazení oplocení	m	32,00000	38,00	1 216,00
Díl: 7		Přípojka zásobování plynu - bytovka				8 276,00
21		Ohrazení zásobovacího vozíku	soub.	1,00000	1 658,00	1 658,00
22		Přípojka na stávající plynovod - domovní přípojka	soub.	1,00000	6 780,00	4 780,00
23		Demontáž ohrazení	soub.	1,00000	743,00	743,00
24		Přesun hmot a kapacit	soub.	1,00000	1 095,00	1 095,00
Díl: 7		SO 501 přeložka STL plynovodu (odpočet)				-22 420,00
25		Ochranná trubka ocel DN500 vč. příslušenství	m	19,00000	-1 180,00	-22 420,00
						170 111,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10392-002-000 ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky		
O:	01	I. ETAPA	
R:	SO 402	ELEKTRO VO-1.ETAPA ZL č.3 změna typu svítidel	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				
25	PC210202078	Svítilno s LED zdrojem, dodávka a montáž - původní návrh dle SOD	kus	1,00000	11 950,00	11 950,00
<p style="color: green; font-size: small;">LED uliční svítidlo s LED 60 napájenými 350mA s optikou s vyzařovací charakteristikou Pro mimořádně široké ulice. předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany II, IP66, IK08. Těleso: tlakově odlévaný hliník, práškově nanášená světle šedá (RAL 9006). Difuzor: tvrzený plochý sklo. Šrouby: nerezová ocel, povrchová úprava Ecolubric®. s adaptérem nástavce o Ø60mm, který lze nainstalovat na vrch sloupu (sklon 0°/5°/10°) nebo pro boční vstup (sklon -20°/-15°/-10°/-5°/0°). Vybaveno redukcí výkonu, pro období 3 hodiny před a 5 hodin po půlnoci, která může být deaktivována při instalaci, díky snadno přístupnému spínači. s LED zdroji v barvě 4000K.</p> <p style="color: green; font-size: small;">Rozměry: 580 x 230 x 160 mm, Celkový výkon: 63 W, Světelný tok: 9211 lm</p>						
		Svítilno s LED zdrojem, dodávka a montáž - nově požadovaný typ svítidla PHILIPS	kus	1,00	14 950,00	14950,00
<p style="color: red; font-size: small;">Luma Mini BGP621, ConstaFlux, 30 LED, 4000 K, CRI = 70, DM11, 9200 lm, PsysStart 60 W, PsysEnd 63 W, PsysAv 61,5 W, PsysAv včetně stmívání 52,15 W, driver code 66:0:0, program code 8VFVVPH07A9B, lifetime 100 000h, Flat Glass, excluding cable, spigot Ø 60 mm mm, Class I, Gris 900 Sablé, DynaDIM11</p>						
Rozdíl ceny pro skutečný počet svítidel 19 ks			ks	19,00	3000,00	57000,00
Celkem navýšení ceny za 19 ks svítidel						57 000,00